Universita degli Studi di Messina
Dipartimento di Giurisprudenza

Prot. n. g{%gﬁ ....... Partenza
del .byt...dbd LOLE.....
Tit./CL. ﬁ/l7 - Fascicolo ..... /

UNIVERSITA’ DI MESSINA
DIPARTIMENTO’ DI GIURISPRUDENZA

“Salvatore Pugliatti”

IL DIRETTORE

Visto I’art.23 della Legge n. 240/ 2010
Visti gli artt. 5 e 7 del Regolamento relativo alla stipula di contratti per attivita di insegnamento
Visto il D.R. N. 2056/2018 prot. 73543 del 4 ottobre 2018

DECRETA

per la procedura di valutazione comparativa per titoli, per il conferimento a titolo oneroso di incarico di
insegnamento di [US/17 Diritto Penale I e IT modulo ciclo annuale II anno 11 CFU 66 ore Corso di Laurea in
Consulente del Lavoro e Scienze dei Servizi Giuridici — Curriculum in Scienze delle Investigazioni Private- la
Commissione giudicatrice ¢ nominata con la seguente composizione:

e Presidente - Prof. Giancarlo de Vero
e Membro - Prof.ssa Lucia Risicato
e Membro - Prof.ssa Tiziana Vitarelli

7/ II'Direttore_.~
( Prof F.Astone). .7~



